Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» октября 2014 г.                   с. Большой Монок                                                   № 97
О  внесении  изменений в постановление

№  139  от  01.11.2013    «Об утверждении

Порядка осуществления муниципально-

ного  контроля за обеспечением  сохран-

ности  автомобильных  дорог    местного

значения  в границах  населенных пунк-

тов Большемонокского сельсовета»
В целях устранения замечания юридико-технического характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. В пункте 2 Порядка осуществления муниципального  контроля за обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог    местного значения  в границах  населенных пунктов Большемонокского сельсовета, утвержденного постановлением № 139 от 01.11.2013 слова «Ярославской области» заменить словами «Республики Хакасия».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков